Fios de Localização Mamária
Guiando o caminho
Av. Alexandre Dumas, 2100 - 10º andar - Chácara Santo Antonio, 04717-004 - www.bardbiopsy.com
Consulte os folhetos e rótulos do produto para quaisquer indicações, contraindicações, riscos, avisos, cuidados e informações
de uso. Bard, Dualok® e Ghiatas® são marcas comerciais e/ou marcas comerciais registradas da C. R. Bard, Inc. ou uma
de suas afi liadas. Todas as outras marcas registradas são de propriedade de seus respectivos detentores.
©2009 C. R. Bard, Inc. Todos os direitos reservados. BRB190835-R00 - Ago/19
bd.com
©2019 BD. BD, BD Logo e todas as outras marcas registradas são propriedade da Becton, Dickinson and Company.
Bard® Dualok® Fio de Localização Mamária
Código do Produto Calibre x Comprimento
LW0037 20g x 37mm
LW0057 20g x 57mm
LW0077 20g x 77mm
LW0107 20g x 107mm
LW0137 20g x 137mm
Ghiatas® Ponta frisada com contas, Fio de localização mamária
Código do produto Agulha introdutora (Calibre x Comprimento) Fios de localização
47320 20g x 3cm 15cm
47520 20g x 5cm 15cm